2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_13.05.2015____________

№ ___918_________
г. Вятские Поляны

О подготовке документации по планировке территории
 в районе улицы Плеханова города Вятские Поляны
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5, 8 статьи 45, частью 1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории города Вятские Поляны, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 25.07.2012  № 71, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выполнить подготовку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания, градостроительные планы земельных участков в составе проекта межевания) на земельном участке в районе улицы Плеханова города Вятские Поляны.

2. Отделу архитектуры администрации города Вятские Поляны (Носкова С.В.):

 2.1. В течение 10 рабочих дней с даты публикации настоящего постановления принимать от физических и юридических лиц предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.

2.2.  С учётом поступивших от физических и юридических лиц указанных выше предложений в двухнедельный срок с даты публикации настоящего постановления подготовить и утвердить техническое задание на подготовку документации по планировке территории, содержащее порядок, сроки подготовки и содержание документации по планировке территории.
2.3. Обеспечить подготовку документации по планировке территории.

3. Сектору информатизационных систем администрации города Вятские Поляны (Голубеву В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет» в течение трех дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вятско - Полянская правда» в течение трех дней со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города

       А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,

главный архитектор

  С.В. Носкова
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы

администрации города

  Е.С. Шапоренков

Заместитель главы администрации

города - управляющий делами

  В.И. Фалалеева

Заведующий юридическим отделом

  Н.П. Марьина
Разослать: в дело, сектор информатизации, отдел архитектуры, – 2 экз.
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена: